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KATMA DEĞER VERGİSİ ORANLARINDA 
 DEĞİŞİKLİK YAPILDI 

 

ÖZET : 

2013/4345 sayılı BKK ile İstatistik Pozisyonlarına 

Bölünmüş Türk Gümrük Tarife Cetveli Hakkında Kararın 

02.07 pozisyonu ve 0209.90.00.00.00 gümrük tarife 

istatistik pozisyon numarasında yer alan mallarla ilgili 

KDV oranı % 1’den % 8’e çıkarıldı.  

 

 

Katma Değer Vergisi Kanunu’nun 28. maddesinde, katma değer vergisi 

oranının vergiye tabi her bir işlem için % 10 olduğu, Bakanlar Kurulunun bu 

oranı, dört katına kadar artırmaya, % 1'e kadar indirmeye, bu oranlar 

dâhilinde muhtelif mal ve hizmetler ile bazı malların perakende safhası için 

farklı vergi oranları tespit etmeye yetkili olduğu belirtilmiştir.  

 

Bu kapsamda katma değer vergisi oranları, değişik tarihlerde çıkarılan 

Bakanlar Kurulu Kararları (BKK) ile farklı mal teslimleri ile hizmet ifaları için 

farklı oranlarda uygulanmıştır.  

 

Son olarak 30/12/2007 tarihli ve 26742 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan 

2007/13033 sayılı BKK ile mal ve hizmetlere uygulanacak katma değer vergisi 

oranlarının tespitine ilişkin daha önceki bütün kararnameler yürürlükten 

kaldırılarak, KDV oranları için yeni bir düzenleme yapılmıştır.  

 

Bu düzenlemede, mal ve hizmetlere halen uygulanmakta olan üçlü oran 

sistemi ve oranlar aynen korunarak mal teslimleri ile hizmet ifalarına 

uygulanacak katma değer vergisi oranları,  

 

a) Ekli listelerde yer alanlar hariç olmak üzere, vergiye tabi işlemler için, 

% 18 

b) Ekli (I) sayılı listede yer alan teslim ve hizmetler için, % 1 

c) Ekli (II) sayılı listede yer alan teslim ve hizmetler için, % 8 

 

olarak tespit edilmiştir. Söz konusu Karar ekinde yer alan vergi oranlarında, 

daha sonra muhtelif tarihlerde değişiklikler yapılmıştır. 
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Bu defa 24 Şubat 2013 tarihli ve 2013/4345 sayılı BKK ile 24/12/2007 tarihli 

ve 2007/13033 sayılı Bakanlar Kurulu Kararı ile yürürlüğe konulan Mal ve 

Hizmetlere Uygulanacak Katma Değer Vergisi Oranlarının Tespitine İlişkin 

Kararda değişiklikler yapılmıştır. Bu değişikler aşağıdaki gibidir.  

 

MADDE 1 – 24/12/2007 tarihli ve 2007/13033 sayılı Bakanlar Kurulu 

Kararı ile yürürlüğe konulan Mal ve Hizmetlere Uygulanacak Katma 

Değer Vergisi Oranlarının Tespitine İlişkin Kararın eki (I) Sayılı 

Listenin 3 üncü sırasına, “2 no.lu faslında yer alan mallar” ibaresinden 

sonra gelmek üzere, “(02.07 pozisyonu ve 0209.90.00.00.00 gümrük 

tarife istatistik pozisyon numarasında yer alan mallar hariç)” ibaresi 

eklenmiştir. 

MADDE 2 – Aynı Kararın eki (II) Sayılı Listenin “A) GIDA MADDELERİ” 

başlıklı bölümünün 1 inci sırasının mülga (b) bendi aşağıdaki şekilde 

yeniden düzenlenmiştir. 

“b) 02.07 pozisyonu ve 0209.90.00.00.00 gümrük tarife istatistik 

pozisyon numarasında yer alan mallar,” 

 

2007/13033 sayılı Bakanlar Kurulu Kararında yapılan değişiklikler, aşağıda 

düzenlemelerin önceki haliyle birlikte karşılaştırmalı olarak verilmiştir. 

 

 

 

Düzenlemenin Önceki Hali 

 

Yapılan Değişiklik 

 

Düzenlemenin 

Değişiklikten Sonraki 

Hali 

3- Buğday, (2011/2466 sy. 

BKK ile eklenen; yürürlük: 

28.11.2011) bulgur, arpa, 

mısır, yulaf, çavdar, darı, 

çeltik, soya, kuru fasulye, 

kuru barbunya, kuru bakla, 

nohut, mercimek, patates, 

kuru soğan, sarımsak, 

zeytin, zeytinyağı, küçük ve 

büyükbaş hayvanlar (arılar 

dahil), (2011/2466 sy. BKK 

ile eklenen; yürürlük: 

28.11.2011) 20/12/2010 

MADDE 1 – 

24/12/2007 tarihli ve 

2007/13033 sayılı 

Bakanlar Kurulu Kararı 

ile yürürlüğe konulan 

Mal ve Hizmetlere 

Uygulanacak Katma 

Değer Vergisi 

Oranlarının Tespitine 

İlişkin Kararın eki (I) 

Sayılı Listenin 3 üncü 

sırasına, “2 no.lu 

faslında yer alan mallar” 

3- Buğday, (2011/2466 

sy. BKK ile eklenen; 

yürürlük: 28.11.2011) 

bulgur, arpa, mısır, 

yulaf, çavdar, darı, çeltik, 

soya, kuru fasulye, kuru 

barbunya, kuru bakla, 

nohut, mercimek, 

patates, kuru soğan, 

sarımsak, zeytin, 

zeytinyağı, küçük ve 

büyükbaş hayvanlar 

(arılar dahil), 
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tarihli ve 2010/1180 sayılı 

Bakanlar Kurulu Kararı ile 

yürürlüğe konulan 

İstatistik Pozisyonlarına 

Bölünmüş Türk Gümrük 

Tarife Cetvelinin 01.05 

pozisyonunda yer alan 

hayvanlar ile 2 no.lu 

faslında yer alan mallar, 

 

ibaresinden sonra 

gelmek üzere, “(02.07 

pozisyonu ve 

0209.90.00.00.00 

gümrük tarife istatistik 

pozisyon numarasında 

yer alan mallar hariç)” 

ibaresi eklenmiştir. 

(2011/2466 sy. BKK ile 

eklenen; yürürlük: 

28.11.2011) 

20/12/2010 tarihli ve 

2010/1180 sayılı 

Bakanlar Kurulu 

Kararı ile yürürlüğe 

konulan İstatistik 

Pozisyonlarına 

Bölünmüş Türk 

Gümrük Tarife 

Cetvelinin 01.05 

pozisyonunda yer alan 

hayvanlar ile 2 no.lu 

faslında yer alan 

mallar,( 2013/4345 

sayılı BKK ile eklenen 

ibare; Yürürlük: 

25.2.2013) (02.07 

pozisyonu ve 

0209.90.00.00.00 

gümrük tarife istatistik 

pozisyon numarasında 

yer alan mallar hariç) 

 

b) 2 no.lu faslında yer alan 

mallar,” 2011/2466 sayılı 

BKK ile, 28.11.2011 

tarihinden geçerli olmak 

üzere yürürlükten 

kaldırılmıştır. 

MADDE 2 – Aynı 

Kararın eki (II) Sayılı 

Listenin “A) GIDA 

MADDELERİ” başlıklı 

bölümünün 1 inci 

sırasının mülga (b) 

bendi aşağıdaki şekilde 

yeniden düzenlenmiştir. 

“b) 02.07 pozisyonu ve 

0209.90.00.00.00 

gümrük tarife istatistik 

pozisyon numarasında 

yer alan mallar,” 

“b) ,( 2013/4345 sayılı 

BKK ile yeniden 

düzenlenen bent; 

Yürürlük: 25.2.2013) 

02.07 pozisyonu ve 

0209.90.00.00.00 

gümrük tarife istatistik 

pozisyon numarasında 

yer alan mallar,” 
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30 Aralık 2012 tarihli ve 28513 sayılı 1. Mükerrer Resmi Gazetede yayımlanan 

2012/4074 sayılı İstatistik Pozisyonlarına Bölünmüş Türk Gümrük Tarife 

Cetveli Hakkında Kararın 02.07 pozisyonu ve 0209.90.00.00.00 gümrük tarife 

istatistik pozisyon numarasında yer alan mallar aşağıdaki gibidir.  

 

  

02.07  01.051 Pozisyonuna giren kümes hayvanlarının etleri ve yenilen  

  sakatatı (taze, soğutulmuş veya dondurulmuş): 

 

…    

0209.00 

Domuz yağı (etli kısımları içerenler hariç) ve kümes 

hayvanlarının     

  

yağları (eritilmemiş veya başka suretle çıkarılmamış ) 

(taze,      

  soğutulmuş, dondurulmuş, tuzlanmış, salamura edilmiş,      

  kurutulmuş veya tütsülenmiş):     

0209.10 - Domuzlara ait olanlar     

   - - Domuzun deri altı yağı (lard):     

0209.10.11.00.00 

- - - Taze, soğutulmuş, dondurulmuş, tuzlanmış veya salamura 

edilmiş  - 50 

0209.10.19.00.00 - - - Kurutulmuş veya tütsülenmiş  - 50 

0209.10.90.00.00 

- - Domuz yağı (0209.10.11.00 veya 0209.10.19.00 alt 

pozisyonundakiler hariç) - 50 

0209.90.00.00.00 - Diğerleri  - 50 

 

Buna göre, İstatistik Pozisyonlarına Bölünmüş Türk Gümrük Tarife Cetveli 

Hakkında Kararın  

 

1. 02.07 pozisyonunda yer alan 01.05  Pozisyonuna giren kümes 

hayvanlarının  (etleri ve yenilen sakatatı (taze, soğutulmuş veya 

dondurulmuş)   (01.05 yer alan mallar şunlardır:  canlı kümes 

hayvanları [horozlar, tavuklar ("Gallus Domesticus" türü) ördekler, 

kazlar,  hindiler ve beç tavukları gibi evcil türler) 

2. “Domuz yağı (etli kısımları içerenler hariç) ve kümes hayvanlarının 

yağları (eritilmemiş veya başka suretle çıkarılmamış ) (taze, 

soğutulmuş, dondurulmuş, tuzlanmış, salamura edilmiş, kurutulmuş 

                                                           
1
 01.05  Canlı kümes hayvanları [horozlar, tavuklar ("Gallus Domesticus" türü) 

  ördekler, kazlar,  hindiler ve beç tavukları gibi evcil türler]: 
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veya tütsülenmiş)” ürünlerin 0209.90.00.00.00 gümrük tarife istatistik 

pozisyon numarasında yer alan “Diğerleri”  

için KDV oranı, I sayılı Listede parantez içi hükümle istisna getirilerek ve II 

sayılı Listeye dahil edilerek % 8 olarak belirlenmiştir.  

 

Bu değişiklik, 25 Şubat 2013 tarihinden itibaren yürürlüğe girecektir. 

 

2013/4345 sayılı BKK, bu sirkülerimize ek olarak verilmiştir.  

 

Saygılarımızla… 
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24 Şubat 2013,                                        Sayı : 28569 

 

 

BAKANLAR KURULU KARARI 

 

Karar Sayısı : 2013/4345 

 

Ekli “Mal ve Hizmetlere Uygulanacak Katma Değer Vergisi Oranlarının Tespitine İlişkin 

Kararda Değişiklik Yapılmasına Dair Karar”ın yürürlüğe konulması; Maliye Bakanlığının 

22/2/2013 tarihli ve 15187 sayılı yazısı üzerine, 3065 sayılı Katma Değer Vergisi 

Kanununun 28 inci maddesine göre, Bakanlar Kurulu’nca 22/2/2013 tarihinde 

kararlaştırılmıştır. 

 

 

MAL VE HİZMETLERE UYGULANACAK KATMA DEĞER VERGİSİ 

ORANLARININ TESPİTİNE İLİŞKİN KARARDA DEĞİŞİKLİK 

YAPILMASINA DAİR KARAR 

MADDE 1 – 24/12/2007 tarihli ve 2007/13033 sayılı Bakanlar Kurulu Kararı ile yürürlüğe 

konulan Mal ve Hizmetlere Uygulanacak Katma Değer Vergisi Oranlarının Tespitine 

İlişkin Kararın eki (I) Sayılı Listenin 3 üncü sırasına, “2 no.lu faslında yer alan mallar” 

ibaresinden sonra gelmek üzere, “(02.07 pozisyonu ve 0209.90.00.00.00 gümrük tarife 

istatistik pozisyon numarasında yer alan mallar hariç)” ibaresi eklenmiştir. 

 

MADDE 2 – Aynı Kararın eki (II) Sayılı Listenin “A) GIDA MADDELERİ” başlıklı 

bölümünün 1 inci sırasının mülga (b) bendi aşağıdaki şekilde yeniden düzenlenmiştir. 

“b) 02.07 pozisyonu ve 0209.90.00.00.00 gümrük tarife istatistik pozisyon 

numarasında yer alan mallar,” 

 

MADDE 3 – Bu Karar, yayımını izleyen gün yürürlüğe girer. 

 

MADDE 4 – Bu Karar hükümlerini Maliye Bakanı yürütür. 
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Bakanlar Kurulu Kararının Yayımlandığı Resmî Gazete'nin 

Tarihi Sayısı 

30/12/2007 26742 

Bakanlar Kurulu Kararında Değişiklik Yapan Düzenlemelerin Yayımlandığı Resmî 

Gazete'nin 

Tarihi Sayısı 

8/2/2008 26781 

6/4/2008 26839 

19/7/2008 26941 

20/9/2008 27003 

29/3/2009 27184 

28/4/2011 27918 

27/11/2011 28125 

27/12/2011 28155 

27/1/2012 28186 

24/3/2012 28243 

12/9/2012 28409 

 

 

 


